

Protokół nr 25/2019
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 6 czerwca 2019 r. w godz. 10⁰⁰ – 10⁵⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1.**

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Przedstawienie opinii komisji Budżetu i Finansów dotyczącej projektu uchwały w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości o oddaniu w najem pomieszczenia biurowego w budynku Starostwa Powiatowego w Białogardzie.
4. Projekt ogłoszenia o trzecim przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości położonych przy ul. Zwycięstwa, Nalepy i Niemena w Białogardzie.
5. Wniosek Ligi Obrony Kraju w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na budowę budynku gospodarczo-magazynowego, w celu przeniesienia magazynu broni.
6. Informacja dotycząca przyznania dofinansowania z Ministerstwa Sportu i Turystyki.
7. Omówienie procedury ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Białogardzie.
8. Rozpatrzenie i zaopiniowanie uchwał Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem w drodze bezprzetargowej,
 - b) ogłoszenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pała II w Białogardzie.
9. Sprawy różne.

Ad.1

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.2

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 24/2019 z posiedzenia Zarządu w dniu 29 maja 2019 roku.

Ad.3

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał członków Zarządu z pozytywną opinią Komisji Budżetu i Finansów dotyczącą projektu uchwały w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości o oddaniu



w najem pomieszczenia biurowego w budynku Starostwa Powiatowego w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z w/w opinią.

Ad.4

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał członków Zarządu z projektem ogłoszenia o trzecim przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości położonych przy ul. Zwycięstwa, Nalepy i Niemena w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

W chwili obecnej obyla się dyskusja dotycząca cen wywoławczych działek.

W wyniku przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu w Białogardzie postanowił obniżyć ceny wywoławcze mniejszych działek o 2000 zł, a cenę największej o 3000 zł.

Ad.5

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał członków Zarządu z treścią wniosku Ligi Obrony Kraju w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na budowę budynku gospodarczo-magazynowego na terenie strzelnicy w Białogardzie, w celu przeniesienia magazynu broni, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu. Przypomniawszy, że powiat jest właścicielem strzelnicy w Białogardzie, a Liga Obrony Kraju w Białogardzie ma ten obiekt w użyczeniu.

W chwili obecnej obyla się dyskusja.

W wyniku przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu w Białogardzie postanowił wyrazić zgodę na budowę budynku gospodarczo – magazynowego, na terenie strzelnicy w Białogardzie przez Ligę Obrony Kraju w Białogardzie pod warunkiem, że po rozwiązaniu umowy użyczenia w/w podmiot nie będzie rościł od powiatu zwrotu nakładów na budowę w/w budynku.

Ad.6

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał członków Zarządu z informacją dotyczącą przyznania dofinansowania z Ministerstwa Sportu i Turystyki, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu. Poinformował, że Powiat Białogardzki uzyskał dofinansowanie do budowy Otwartej Strefy Aktywności w wariantcie podstawowym. Wysokość dofinansowania wynosi 25.000 zł, a całość inwestycji przewidziana jest na 64.147,47 zł. Inwestycja ta miałaby powstać przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zadał pytanie członkom Zarządu, czy widzą potrzebę realizowania w/w inwestycji przy tak niewielkim dofinansowaniu w sytuacji, kiedy przy szkole jest już zespół boisk Orlik, skocznia w dal oraz rzutnia do pchnięcia kulą.

Członek Zarządu – **Bogusław Stanczewski** stwierdził, że należy zadać pytanie czy obiekty te jak dotychczas mają być udostępnione wszystkim mieszkańcom, czy mają być tylko i wyłącznie do dyspozycji uczniów szkoły. W przypadku udostępniania ich dla mieszkańców oczywiście jest sens realizacji tej inwestycji.

Wicestarosta Białogardzki – **Sebastian Balcerzak** oświadczył, że obiekty te jak dotychczas powinny być dostępne dla wszystkich mieszkańców i popiera inicjatywę budowy w tym miejscu Otwartej Strefy Aktywności.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował przyjąć dotację z Ministerstwa Sportu i Turystyki na budowę Otwartej Strefy Aktywności przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się z propozycją Starosty Białogardzkiego.

Ad.7

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z procedurą ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Białogardzie. Przedstawiła szczegóły dotyczące wymagań na w/w stanowisko, a także termin i sposób składania ofert. Dodała, że szczegółowe informacje znajdują się w załączniku do projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ogłoszenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pała II w Białogardzie, który będzie na dzisiejszym posiedzeniu procedowany. Następnie poprosiła o desygnowanie trzech osób do składu komisji konkursowej, które będą przedstawicielami organu prowadzącego.

W chwili obecnej obyla się dyskusja.

W wyniku dyskusji Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z procedurą ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Białogardzie oraz desygnował:

- Panią Ewę Popławską – Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji w Starostwie Powiatowym w Białogardzie,
- Panią Danutę Stanczewską – Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie,
- Pana Daniela Glinka – Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie jako przedstawicieli organu prowadzącego do składu komisji konkursowej na w/w stanowisko.

Ad.8

a) Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem w drodze bezprzetargowej, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem w drodze bezprzetargowej.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 38/2019 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem w drodze bezprzetargowej, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

b) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ogłoszenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pała II w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ogłoszenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pała II w Białogardzie.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 39/2019 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ogłoszenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pała II w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Ad.9

● Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z pozytywną opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie odnośnie prawidłowości planowanej kwoty długu publicznego Powiatu Białogardzkiego, co przedstawia **załącznik nr 10** do protokołu.

●● Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** przekazała informacje dotyczące planowanej emisji obligacji. Poinformował, że niestety nie wypłynęła żadna oferta. Bank, który w roku ubiegłym emitował obligacje dla naszego powiatu, po uzyskaniu informacji dotyczącej przejęcia przez powiat szpitala poprosił o dodatkowe informacje. Skarbnik oświadczyła, że wstępnie odpisała, że poruszy tę kwestię na posiedzeniu Zarządu Powiatu i wówczas udzieli odpowiedzi. Dodała również, że dobrze by było, aby sprawa obligacji została rozstrzygnięta do 30 czerwca 2019 roku, ponieważ po tym terminie procedura emisja obligacji będzie bardziej skomplikowana.

W chwili obecnej odbyła się dyskusja.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała:
Anna Kaleja